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Z uwagi na systematyczną pracę oraz bardzo dobre wyniki w sporcie, stypendium pieniężne dla utalentowanych
skoczków narciarskich - braci Byrt, zostało wyjątkowo przedłużone o kolejny rok. 

W dniu 5 kwietnia w obecności rodziców z rąk Państwa Małyszów, Kamil i Tomasz odebrali symboliczne dyplomy,
na podstawie których przez kolejne miesiące będą otrzymywać stypendium. 

,,Można zadać pytanie, dlaczego znowu Ci chłopcy po raz kolejny otrzymają stypendium, jest przecież wielu innych
uzdolnionych dzieciaków? Wiemy, że zarówno rodzice chłopców jak i oni sami potrafią jak mało kto docenić szansę,
jaką się im stwarza poprzez comiesięczne dofinansowanie. Po rocznej współpracy zdajemy sobie również sprawę, że
ogromny potencjał drzemie w braciach Byrt i jeżeli nadal będą ciężko pracować to już w niedługim czasie mają
szansę stać się moimi godnymi następcami" - powiedział Adam Małysz.        

Dzięki Sportowemu Funduszowi Stypendialnemu fundacja pomaga w realizacji marzeń utalentowanych
sportowców, dla których sport jest prawdziwą pasją. Marzeniem tych młodych ludzi jest osiągnięcie mistrzostwa w
swojej dyscyplinie. Jednakże realizacja tych marzeń zależy w dużej mierze od ich zaangażowania i ciężkiej pracy,
jednak konieczne jest często wsparcie finansowe, które pomaga zawodnikom na skupieniu się na treningach.  

,,Dla naszych stypendystów skoki narciarskie są prawdziwą pasją, a przez swoją  wytrwałość, pracowitość i kosztem
wielu wyrzeczeń pokonują kolejne słabości w
 drodze do osiągnięcia mistrzostwa. Mamy nadzieję, iż przedłużenie stypendium o  kolejny rok zmotywuje jeszcze
bardziej braci Byrt do doskonalenia swoich  umiejętności i w niedalekiej przyszłości, tak jak ich idol Adam Małysz,
będą  osiągali sportowe sukcesy na skalę światową. Już teraz poprzez przestrzeganie zasad  sportowej rywalizacji są
oni godnym wzorem do naśladowania" - powiedziała Izabela  Małysz, Prezes Fundacji. 
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Firma "Wagraf" zajmuje się produkcją wszelkiego rodzaju opraw do stempli. Wieloletnie doświadczenie oraz
dostosowywanie się do nowych technologii wytwarzania pieczątek sprawia, że jej wyroby cieszą się uznaniem nie
tylko w Polsce, ale również na rynkach Unii Europejskiej i poza nią.
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